Ayuntamiento del Municipio de 
Súchil (2016-2019).

Amonestación Pública

Jaime Sarmiento Michaca, Presidente Muni-
cipal del H. Ayuntamiento del Municipio de 
Súchil (2016-2019).

Multa de 150 ciento cincuenta Unidades de 
Medida y Actualización, correspondiente a 
$ 12,673.5 (doce mil seiscientos setenta y 
tres pesos 50/100 M.N.)

Jaime Sarmiento Michaca, Presidente Muni-
cipal del H. Ayuntamiento del Municipio de 
Súchil (2016-2019).

Multa de 300 trescientas Unidades de Me-
dida y Actualización, correspondiente a  
$ 25,347.00 (veinticinco mil trecientos cua-